

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 170
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI
672-01
26434
3844

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 17,499.02
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 34,275.62
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 2.25
▶ IVA Informativo	\$ 24.08
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 9,602.31
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/06/2014 al 30/06/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

NÚMERO DE CUENTA **CLABE INTERBANCARIA**

NÚMERO DE CLIENTE

RFC
MTZ850101889

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
	0.10%	\$150.50	0.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 150.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 27,029.07
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 2.25
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 73.74
IVA Cobrado	\$ 24.08
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
02	20003481698287219	ABONO 0100	38045503	\$ 1,020.06	\$ 18,519.08	
02	10010103998280228	ABONO 0100	03085503	\$ 673.44	\$ 19,192.52	
02	20013521598285296	ABONO 0100	03085503	\$ 3,126.29	\$ 22,318.81	
03	10017510098292291	ABONO 0100	03185503	\$ 532.02	\$ 22,850.83	
04	10023305598308289	ABONO 0100	06955503	\$ 525.80	\$ 23,376.63	
04	10007056698307253	ABONO 0100	38045503	\$ 2,230.04	\$ 25,606.67	
09	10021148298357284	ABONO 0100	04495503	\$ 1,125.24	\$ 26,731.91	
09	10024920198359243	ABONO 0100	01245503	\$ 360.71	\$ 27,092.62	
10	10013783198363277	ABONO 0100	30455503	\$ 4,104.06	\$ 31,196.68	
10	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396		19026202	\$ 20.00	\$ 31,176.68	
10	I.V.A.		06100001	\$ 3.20	\$ 31,173.48	
10	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396		19026202	\$ 40.50	\$ 31,132.98	
10	I.V.A.		06100001	\$ 6.48	\$ 31,126.50	
12	10016398798382227	ABONO 0100	01125503	\$ 1,179.99	\$ 32,306.49	
13	20001499698390297	ABONO 0100	38095503	\$ 538.86	\$ 32,845.35	
13	10005407098395294	ABONO 0100	38095503	\$ 514.74	\$ 33,360.09	
16	20005132998424224	ABONO 0100	01265503	\$ 936.11	\$ 34,296.20	
16	10021563598428252	ABONO 0100	01165503	\$ 446.84	\$ 34,743.04	
17	10016136298436245	ABONO 0100	38095503	\$ 526.92	\$ 35,269.96	
18	10026232898442256	ABONO 0100	06125503	\$ 2,770.77	\$ 38,040.73	
18	10010602698440257	ABONO 0100	01145503	\$ 1,461.46	\$ 39,502.19	
20	10026558898462208	ABONO 0100	05015503	\$ 842.37	\$ 40,344.56	
20	02COBRANZA DIGICHECK_MAY_9_FICHAS		16249060	\$ 90.00	\$ 40,254.56	